
UCHWAŁA NR XXXVII.384.2017
RADY MIASTA PRUSZKOWA

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, 
art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ) oraz 
art. 4 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z  2016r. poz. 296 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje :

§ 1. 
Zmiany po stronie wydatków : zmniejszyć: zwiększyć:
Ogółem 77 000 186 000
Dział 750 Administracja publiczna - 9 000
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 9 000
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 9 000
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 100 000
Rozdz. 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 100 000
§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

- 100 000

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 000 30 000
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół - 30 000
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 30 000
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli 30 000 -
§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 000 -
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000 47 000
Rozdz. 90001 Gospodarka 47 000 19 000
§ 4260 Zakup energii - 19 000
§ 4270 Zakup usług remontowych 32 000 -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 -
Rozdz. 90095 Pozostała działalność - 28 000
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 28 000

§ 2. 1) Uchwala się dochody budżetu miasta na 2017r w wysokości                        257 996 526,88 zł.

2) Uchwala się wydatki budżetu miasta na 2017r w wysokości                         292 868 181,88 zł.

3) Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 34 871 655,00 zł są:

-     kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 29 485 000,00 zł    

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 586 655,00 zł

4) Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 6 483 968,00 zł.

5) Źródłem pokrycia spłat kredytów  i pożyczek są:

- kredyty zaciągnięte w kwocie 6 483 968,00 zł,

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy                                           -   zł.   

§ 3. W uchwale Nr XXVI.277.2016 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2016r w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok:

1) Załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  
nr 1     do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2017r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 2 do      
niniejszej uchwały.

3)  Załącznik nr 8 „Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa w 2017 roku”  
otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 0AF2EBC9-91ED-480A-BC2E-FCF956CE7937. Uchwalony Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miasta  
Pruszkowa

Krzysztof Biskupski

Id: 0AF2EBC9-91ED-480A-BC2E-FCF956CE7937. Uchwalony Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII.384.2017 z dnia 7 września 2017r. - Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

20 883 084,00 20 528 884,00 16 004 207,0020 071 084,00 10 000,00 0,00 354 200,00354 200,00435 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,004 066 877,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 892 084,00

9 000,00

0,00 0,00

0,00

12 000,00435 800,00

0,00

0,00

20 537 884,00

9 000,00

0,00

20 080 084,00

9 000,00

0,00

16 004 207,00

0,00

0,00

4 075 877,00

9 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 200,00

0,00

0,00

354 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

17 202 819,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

16 860 619,00 14 141 053,0016 826 619,00 2 685 566,00 0,00 22 000,00 12 000,00 0,00 0,00 342 200,00 342 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,000,00

9 000,00

17 211 819,00 16 869 619,00

9 000,00

0,00

16 835 619,00

9 000,00

0,00

14 141 053,00

0,00

0,00

2 694 566,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

342 200,00

0,00

0,00

342 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

854 450,00 854 450,00 0,00 854 450,00 0,00 0,00854 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

863 450,00 863 450,00

9 000,00

0,00

863 450,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

863 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 499 402,00 4 233 902,00 3 607 452,004 190 302,00 0,00 0,00 265 500,00265 500,0043 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00582 850,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 599 402,00

100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0043 600,00

0,00

0,00

4 333 902,00

100 000,00

0,00

4 190 302,00

0,00

0,00

3 607 452,00

0,00

0,00

582 850,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 500,00

0,00

0,00

265 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75478

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

93 010 677,00 82 653 348,00 56 735 032,0070 507 995,00 11 855 333,00 0,00 10 357 329,0010 357 329,00105 100,00 184 920,00 0,00 0,00 0,0013 772 963,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 93 010 677,00

30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

184 920,00105 100,00

0,00

0,00

82 653 348,00

30 000,00

-30 000,00

70 507 995,00

30 000,00

-30 000,00

56 735 032,00

0,00

0,00

13 772 963,00

30 000,00

-30 000,00

11 855 333,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 357 329,00

0,00

0,00

10 357 329,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

1 108 300,00

Dowożenie uczniów do szkół

1 108 300,00 0,001 108 300,00 1 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

1 138 300,00 1 138 300,00

30 000,00

0,00

1 138 300,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 138 300,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 108 300,00 1 108 300,00 0,00 1 108 300,00 0,00 0,001 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

1 138 300,00 1 138 300,00

30 000,00

0,00

1 138 300,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

1 138 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

288 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

288 500,00 5 700,00288 500,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

258 500,00 258 500,00

0,00

-30 000,00

258 500,00

0,00

-30 000,00

5 700,00

0,00

0,00

252 800,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

282 800,00 282 800,00 0,00 282 800,00 0,00 0,00282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

252 800,00 252 800,00

0,00

-30 000,00

252 800,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

252 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0AF2EBC9-91ED-480A-BC2E-FCF956CE7937. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

24 172 599,26 16 677 645,00 458 815,0016 502 645,00 175 000,00 0,00 7 494 954,267 494 954,260,00 0,00 0,00 2 284 370,26 0,0016 043 830,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 172 599,26

47 000,00

-47 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

16 677 645,00

47 000,00

-47 000,00

16 502 645,00

47 000,00

-47 000,00

458 815,00

0,00

0,00

16 043 830,00

47 000,00

-47 000,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 494 954,26

0,00

0,00

7 494 954,26

0,00

0,00

2 284 370,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

4 383 255,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

538 100,00 36 050,00538 100,00 502 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 845 155,00 3 845 155,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-47 000,00

19 000,00

4 355 255,00 510 100,00

19 000,00

-47 000,00

510 100,00

19 000,00

-47 000,00

36 050,00

0,00

0,00

474 050,00

19 000,00

-47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 845 155,00

0,00

0,00

3 845 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 000,00

139 000,00 139 000,00

19 000,00

0,00

139 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

139 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,0042 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 000,00

0,00

10 800,00 10 800,00

0,00

-32 000,00

10 800,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32 000,00

10 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

238 900,00 238 900,00 0,00 238 900,00 0,00 0,00238 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

223 900,00 223 900,00

0,00

-15 000,00

223 900,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

223 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 480 680,00

Pozostała działalność

2 467 580,00 11 700,002 292 580,00 2 280 880,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 000,00

2 508 680,00 2 495 580,00

28 000,00

0,00

2 320 580,00

28 000,00

0,00

11 700,00

0,00

0,00

2 308 880,00

28 000,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 100,00

0,00

0,00

13 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

288 420,00 288 420,00 0,00 288 420,00 0,00 0,00288 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 000,00

316 420,00 316 420,00

28 000,00

0,00

316 420,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

316 420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

292 759 181,88 221 273 721,72 145 601 615,72 85 291 669,00 60 309 946,72 25 388 493,00 45 378 693,00 68 985 460,1671 485 460,163 000 000,001 708 000,00196 920,00 11 379 281,95 2 500 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 196 920,00
0,00
0,00

45 378 693,00
0,00
0,00-77 000,00

186 000,00
292 868 181,88 221 382 721,72

186 000,00
-77 000,00

145 610 615,72
86 000,00

-77 000,00

85 291 669,00
0,00
0,00

60 318 946,72
86 000,00

-77 000,00

25 488 493,00
100 000,00

0,00

1 708 000,00
0,00
0,00

3 000 000,00
0,00
0,00

71 485 460,16
0,00
0,00

68 985 460,16
0,00
0,00

11 379 281,95
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

Id: 0AF2EBC9-91ED-480A-BC2E-FCF956CE7937. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII.384.2017  z dnia 7 września  2017r.

Treść
Klasyfi-

kacja

§

Plan przed 

zmianą
zwiększyć (+ )   

zminiejszyc ( - )

2 3 4 5

Dochody 257 996 526,88 0,00

Wydatki 292 759 181,88 109 000,00

Nadwyżka/Deficyt -34 762 655,00 -109 000,00

Przychody ogółem: 41 246 623,00 109 000,00

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

952 35 968 968,00 0,00

Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy

950 5 277 655,00 109 000,00

Rozchody ogółem: 6 483 968,00 0,00

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów

992 6 483 968,00 0,001 6 483 968,00

1 35 968 968,00

2 5 386 655,00

V 6 483 968,00

II 292 868 181,88

III -34 871 655,00

IV 41 355 623,00

I 257 996 526,88

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp.
Plan po 

zmianach (w zł)

1 6

Id: 0AF2EBC9-91ED-480A-BC2E-FCF956CE7937. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII.384.2017  z dnia 7 września  2017r.

Dział Rozdział Treść

podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 Transport i łączność 0 0 2 470 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 270 000

Miasto Sołeczne Warszawa - dotacja na nocną komunikację 

miejską, SKM i KM. 2 270 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000

Starostwo Powiatowe w Pruszkowie - dotacja na remont 

nawierzchni i chodników w ul.Broniewskiego 200 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0 100 000

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

Gmina Konarzyny - dotacja na usuwanie skutków nawałnicy 100 000

801 Oświata i wychowanie 0 0 576 000

80101 Szkoły podstawowe 6 000

Gmina Brwinów - dotacja na naukę religii dzieci w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym prowadzonym przez Kościół 

Adwentystów Dnia Sódmego 6 000

80110 Gimnazja 570 000

Starostwo Powiatowe w Pruszkowie - dotacja na prowadzenie 

Gimnazjum Nr 2 570 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 995 680 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 084 200

Miejski Ośrodek Kultury 1 084 200

92114 Pozostałe instytucje kultury 484 200

Zespół Tańca Ludowego "PRUSZKOWIACY" 484 200

92116 Biblioteki 2 969 780

Książnica Pruszkowska 2 969 780

92118 Muzea 1 457 500

Muzeum Starożytnego Hutnictwa Mazowieckiego 1 457 500

926 Kultura Fizyczna 0 2 305 680 0

92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 305 680

Miejski Zarząd Obiektów Sportowych 865 680

Miejska Kryta Pływalnia "KAPRY" 1 440 000

Nazwa jednostki / zadania

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0 60 000

01009 Spółki wodne 60 000

Dotacja dla Spółki Wodnej 60 000

630 Turystyka 0 0 45 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45 000

Dotacja na organizację zajęć, wypoczynku oraz obozów letnich i 

zimowych młodzieży , w tym harcerzy 40 000

Dotacje na zadania z zakresu turystyki 5 000

750 Administracja publiczna 0 0 10 000

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa w 2017 roku.

Kwota dotacji  w  zł.

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Id: 0AF2EBC9-91ED-480A-BC2E-FCF956CE7937. Uchwalony Strona 1



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000

Dotacje na działania w zakresie promocji miasta 10 000

801 Oświata i wychowanie 11 246 580 0 32 753

80101 Szkoły podstawowe 1 292 008 21 262

Dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 1 292 008 21 262

80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000

Dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 60 000

80104 Przedszkola 5 105 910 3 000

Dotacje na działania w zakresie edukacji przedszkolnej 0 3 000

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli 5 105 910

80105 Przedszkola specjalne 730 000

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli specjalnych 730 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 023 500

Dotacje dla niepublicznych punktów przedszkolnych 1 023 500

80110 Gimnazja 233 662 8 416

Dotacje dla niepublicznych gimnazjów 233 662 8 416

80149

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 2 369 000

Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 2 369 000

80150

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 432 500 75

Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 432 500 75

851 Ochrona zdrowia 0 0 468 000

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 3 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 460 000

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 460 000

85195 Pozostała działalność 5 000

Dotacje na działania prozdrowotne 5 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 175 000

90095 Pozostała działalność 175 000

Dotacje  na działania w zakresie ochrony środowiska 5 000

Dotacje w zakresie zapobiegania bezdomności oraz opieki nad 

zwięrzatami bezdomnymi 170 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 114 300

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 114 300

Dotacje na koncerty i edukację muzyczną 51 300

Dotacje  na działania w zakresie kultury 10 000

Dotacje na zadania z zakresu kultury 53 000

926 Kultura fizyczna 0 0 1 889 500

92604 Instytucje kultury fizycznej 964 000

Dotacje na organizację zadań w zakresie kultury fizycznej dla 

dzieci i młodzieży 964 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 925 500

Dotacje na organizację zadań w zakresie kultury fizycznej
920 500

Dotacje  na działania w zakresie kultury fizycznej 5 000

Razem: 17 242 260 2 305 680 5 940 553

Ogółem 25 488 493

Id: 0AF2EBC9-91ED-480A-BC2E-FCF956CE7937. Uchwalony Strona 2




